
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

凍結防止剤（塩化ナトリウム２５㎏）の単価契約2 入 札 件 名

関市西本郷通４丁目　関市土木水防倉庫　他５箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円 /袋5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/袋) 第2回(円/袋) 第3回(円/袋)

長良化学工業（株） 1 69　　　　　無効

（株）ミヤチ 5 1,850

中部化成薬品（株） 3 1,750

落札中部クリーン（株） 2 1,700

（株）京屋 4 1,825

（株）山正　可児営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,700円 /袋 (うち税 円　　）/袋＝

落札業者

中部クリーン（株）

12 納 入 期 限 令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

凍結防止剤（塩化ナトリウム５００㎏）の単価契約2 入 札 件 名

関市西本郷通４丁目　関市土木水防倉庫　他５箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円 /袋5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/袋) 第2回(円/袋) 第3回(円/袋)

長良化学工業（株） 1 4,400　　　　　無効

（株）ミヤチ 5 37,000

中部化成薬品（株） 3 35,000

落札中部クリーン（株） 2 34,000

（株）京屋 4 36,500

（株）山正　可児営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 34,000円 /袋 (うち税 円　　）/袋＝

落札業者

中部クリーン（株）

12 納 入 期 限 令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  42  号

＜公共＞浄化センター脱水機棟Ｎｏ.１雑用水ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,344,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札三愛物産（株）岐阜支店 1 2,000,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 2,090,000

中部クリーン（株） 2 2,087,000

（株）荒井製作所 3 2,088,000

（株）篠田製作所 6 2,100,000

（株）カミノ 4 2,090,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,200,000円 (うち税 200,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 工 期 令和 5年11月28日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  44  号

＜特環　洞戸＞原水流入弁初沈汚泥弁更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸市場　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,718,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 4 7,750,000

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

美濃設備（株）関支店 3 7,700,000

中央清掃（株） 5 7,900,000

（有）関環境サービス 2 7,600,000

落札（有）梅村総業 1 7,529,600

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,282,560円 (うち税 752,960円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）梅村総業

12 工 期 令和 5年11月28日　～　令和 6年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  34  号

＜特環＞不明水対策事業　ライニング修繕2 入 札 件 名

関市大杉　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,071,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

管清工業（株）岐阜営業所 4 2,740,000

中日コプロ（株）岐阜営業所 5 2,750,000

ヒルムタ興業（株） 2 2,640,000

（株）高島衛生 5 2,750,000

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 7 2,760,000

落札オオブユニティ（株） 1 2,498,000

塚原土木（株） 3 2,660,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,747,800円 (うち税 249,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

オオブユニティ（株）

12 工 期 令和 5年11月28日　～　令和 6年 3月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  62  号

中池かわせみスタジアム　非常放送設備改修工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,815,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気通信工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フタバ電興社 2 1,620,000

一丸テクスコ（株） 入札書不着

落札（株）仁電気商会 1 1,480,000

（株）土屋電気商会 辞退

片桐電設（株） 3 1,640,000

（株）日発電工 辞退

第一電力（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,628,000円 (うち税 148,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）仁電気商会

12 工 期 令和 5年11月28日　～　令和 6年 2月23日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  63  号

武芸川中学校　給食荷受室改修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町八幡１５０３番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,678,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（株）アメリア 辞退

森建築 　　　　　　　　　  6,970,000 無効

（有）波多野建設 辞退

（有）すずや 辞退

結屋（株） 辞退

（有）武長技建 辞退

落札（株）後藤建設 1 6,950,000

（有）近岡建装 辞退

名古路建築（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 7,645,000円 (うち税 695,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）後藤建設

12 工 期 令和 5年11月28日　～　令和 6年 3月15日

　



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  64  号

博愛小学校屋内運動場屋根改修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町高野２５４番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 24,035,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円22,047,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（株）アメリア 2 21,600,000

森建築 辞退

（有）波多野建設 辞退

（有）すずや 辞退

結屋（株） 辞退

落札（有）武長技建 1 21,400,000

（株）後藤建設 辞退

名古路建築（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 23,540,000円 (うち税 2,140,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）武長技建

12 工 期 令和 5年11月28日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  65  号

塔ノ洞地内　防火水槽防水改修工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞２６２１－１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,323,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 2 3,920,000

（株）アメリア 辞退

森建築 辞退

（有）波多野建設 辞退

落札（有）すずや 1 3,900,000

結屋（株） 辞退

（有）近岡建装 辞退

名古路建築（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 4,290,000円 (うち税 390,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）すずや

12 工 期 令和 5年11月28日　～　令和 6年 2月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  5  号

小屋名グラウンド防球ネット設置工事2 入 札 件 名

関市小屋名　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,185,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

石黒体育施設（株） 4 3,402,000

（有）中央体育器具製作所 辞退

落札（株）Ｃ・Ｔ・Ｓ中央 1 1,880,000

（株）中京スポーツ施設 6 3,805,000

長永スポーツ工業（株）中部支店 5 3,420,000

日本フィールドシステム（株）中部支店 3 3,400,000

長谷川体育施設（株）岐阜営業所 2 3,000,000

（株）泰東 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,068,000円 (うち税 188,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）Ｃ・Ｔ・Ｓ中央

12 工 期 令和 5年11月28日　～　令和 6年 3月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  28  号

＜農集　保戸＞処理場し渣脱水機他更新工事2 入 札 件 名

関市保明　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,098,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 5 1,890,000

美濃設備（株）関支店 3 1,880,000

中央清掃（株） 3 1,880,000

落札（有）関環境サービス 1 1,850,000

（有）梅村総業 2 1,869,800

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,035,000円 (うち税 185,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）関環境サービス

12 工 期 令和 5年11月28日　～　令和 6年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  22  号

急傾斜地崩壊防止施設点検及び補修設計業務委託2 入 札 件 名

関市黒屋 他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,053,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）日本インシーク　関営業所 辞退

（株）三栄コンサルタント　関営業所 2 2,770,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 4 2,776,000

落札（株）ユニオン　関営業所 1 2,280,000

（株）テイコク 2 2,770,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,508,000円 (うち税 228,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ユニオン　関営業所

12 業 務 期 間 令和 5年11月28日　～　令和 6年 3月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

凍結防止剤（塩化カルシウム）の単価契約2 入 札 件 名

関市西本郷通４丁目　関市土木水防倉庫　他５箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円 /袋5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/袋) 第2回(円/袋) 第3回(円/袋)

長良化学工業（株） 2 2,400

（株）ミヤチ 4 2,625

（株）総合保健センター 6 2,700

落札中部化成薬品（株） 1 2,375

中部クリーン（株） 3 2,550

（株）京屋 4 2,625

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,375円 /袋 (うち税 円　　）/袋＝

落札業者

中部化成薬品（株）

12 納 入 期 限 令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  78  号

河川浚渫業務委託（ほたる川他）2 入 札 件 名

関市西本郷通他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）佐久間組 入札書不着

落札（有）小林組 1 7,400,000

（株）岩見鉄工 辞退

（株）柴田組 辞退

小澤兄弟重機（株） 辞退

（有）和田組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,140,000円 (うち税 740,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）小林組

12 業 務 期 間 令和 5年11月28日　～　令和 6年 3月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  90  号

側溝・路面清掃業務委託2 入 札 件 名

関市稲口他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）関環境サービス 2 2,700,000

中央清掃（株） 5 2,800,000

ヒルムタ興業（株） 4 2,750,000

落札（株）高島衛生 1 2,600,000

（株）カワイ工業 2 2,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,860,000円 (うち税 260,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）高島衛生

12 業 務 期 間 令和 5年11月28日　～　令和 6年 3月15日


